

# СМЕТА № 2624

2022-02-04 16:38:42

с. Кудиново ул. Свободная 43

\*

Заказчик: 89268935384 Наталья

Ответственный: +7 (926) 151-71-56 Беляева Мария Александровна

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Стоимость	Сумма
1	Муфта латунная 3/4"		2	120,00 р.	240,00 р.
2	Фильтр латунный косой 3/4"		1	380,00 р.	380,00 р.
3	Нипель латунный 3/4"		2	135,00 р.	270,00 р.
4	Муфта комбинированная п/п Ф20x1/2" нар. резьба		10	99,00 р.	990,00 р.
5	Муфта комбинированная п/п Ф32x3/4" нар. резьба		6	245,00 р.	1 470,00 р.
6	Муфта комбинированная п/п Ф32x3/4" внут. резьба		2	175,00 р.	350,00 р.
7	Муфта комбинированная п/п Ф25x1/2" нар. резьба		2	207,00 р.	414,00 р.
8	Муфта переходная п/п Ф25x20		4	32,00 р.	128,00 р.
9	Муфта переходная п/п Ф32x25		4	25,00 р.	100,00 р.
10	Колено п/п Ф32 - 90°		20	45,00 р.	900,00 р.
11	Колено п/п Ф25 - 90°		30	34,00 р.	1 020,00 р.
12	Муфта соединительная п/п Ф32		10	25,00 р.	250,00 р.
13	Муфта соединительная п/п Ф25		10	23,00 р.	230,00 р.
14	Тройник п/п Ф32x32x32		6	54,00 р.	324,00 р.
15	Тройник п/п Ф25x20x25		6	32,00 р.	192,00 р.
16	Колено п/п Ф20 - 90°		30	26,00 р.	780,00 р.
17	Муфта латунная 1/2"		2	149,00 р.	298,00 р.
18	Труба полипропиленовая арм. стекловолокном Ф32*5,4		44	180,00 р.	7 920,00 р.
19	Труба полипропиленовая арм. стекловолокном Ф25*4,2		48	115,00 р.	5 520,00 р.
20	Труба полипропиленовая арм. стекловолокном Ф20*3,4		4	80,00 р.	320,00 р.
21	Универсальный комплект дымохода 60/100 антилед		1	3 000,00 р.	3 000,00 р.
22	STOUT 16x2,0 (бухта 100 метров) PEX-а труба из сшитого полиэтилена с кислородным слоем, красная		700	75,00 р.	52 500,00 р.
23	Кран шаровой латунный 3/4" со сгоном		5	1 029,00 р.	5 145,00 р.
24	Кран шаровой латунный со сгоном 1/2"		2	647,00 р.	1 294,00 р.
25	STOUT Bravo 500 10 секций радиатор алюминиевый боковое подключение RAL9010 Артикул: SRA-0110-050010		4	8 200,00 р.	32 800,00 р.
26	Радиатор алюминиевый секционный STOUT BRAVO 500 500 мм 6 секций боковое белый Арт: SRA-0110-050006		1	4 850,00 р.	4 850,00 р.
27	ROMMER 1/2 монтажный комплект 13 в 1 (RAL9016) с 3мя кронштейнами Арт: 6908600633151(97429)		5	450,00 р.	2 250,00 р.
28	Клапан ручной терморегулирующий, угловой 1/2" SVR 2102 100015 STOUT( с дополнительным уплотнением)		10	375,00 р.	3 750,00 р.
29	Трубная изоляция "Энергофлекс Супер"35/6мм EFXT035062SU		36	48,00 р.	1 728,00 р.
30	Трубная изоляция "Энергофлекс Супер" 28/6мм EFXT028062SU		48	38,00 р.	1 824,00 р.
31	SMS 0907 000010 STOUT Коллектор из нержавеющей стали в сборе с расходомерами 10 вых.		1	26 380,00 р.	26 380,00 р.
32	ШПВ-5 Шкаф распределит встраив., 670x125x1044мм		1	4 200,00 р.	4 200,00 р.
33	Подложка ROMMER RMF-0001-032530 для теплого пола 3 мм/ длина 25м, 30м2, цена за1м2		120	80,00 р.	9 600,00 р.
34	Скоба якорная с двойным креплением для труб д.16-20мм, цвет черный		2500	3,00 р.	7 500,00 р.
35	Американка прямая латунная 3/4"		2	459,00 р.	918,00 р.
36	SDG-0002-002502 STOUT Насосная группа с термостатическим смесительным клапаном 1"с насосом Grundfos UPSO 25-65		1	26 000,00 р.	26 000,00 р.
37	PROTHERM Рысь НК 28 (27 кВт)		1	44 000,00 р.	44 000,00 р.
38	Материал не вошедший в смету 5%		1	12 500,00 р.	12 500,00 р.
				<b>Итого:</b>	262 335,00 р.
				<b>Итого с учетом скидки:</b>	262 335,00 р.